

Żórawina, dnia 06.11.2014 r.

UG-IT-271/17/2014

### Wykonawcy wszyscy

Informujemy , że wpłynęły zapytania odnośnie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  
"Dostawa-zakup energii elektrycznej na potrzeby gminy Żórawina" – nr ogłoszenia  
229335- 2014.  
Przekazujemy treści zapytań wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1.**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?”

**Odpowiedź:** Tak, z zastrzeżeniem podpisania umowy w pierwszej kolejności przez Wykonawcę, a dopiero później podpisania umowy przez Zamawiającego. Terminem podpisania umowy będzie, termin podpisania umowy przez Zamawiającego.

#### **Pytanie 2:**

„Czy Zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie ma zawartych umów promocyjnych. Aktualnie podpisane umowy umowy obowiązują do 31.12.2014 r.

#### **Pytanie 3:**

„Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii miesięczny, dwumiesięczny?”

**Odpowiedź:** Okres rozliczeniowy dwumiesięczny.

#### **Pytanie 4**

„Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii?”

**Odpowiedź:**

PKP Energetyka Spółka Akcyjna Oddział w Warszawie – Obrót Energią Elektryczną ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa.

#### **Pytanie 5.**

„Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryfy C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych.

**Pytanie 6.**

„Proszę o udostępnienie zał nr 2 do SIWZ, ponieważ plik dodany przez Zamawiającego jest uszkodzony.”

**Odpowiedź:**

zał. Nr 2 udostępniony w wersji XLS.

**Pytanie 7**

„W załączniku do SIWZ- projekcie umowy § Płatności ust 1 wnoszę o zmianę" Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej przypada na 30 dni od wystawienia faktury.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w zapisie projektu umowy w proponowanym zakresie.

**Pytanie 8** "Oferent nie może odnaleźć w taryfie OSD grupy o nazwie RSC11. Prosimy o sprawdzenie czy przypadkiem nie wskazali Państwo taryfy , która dotyczy sprzedawcy. Prosimy o poprawienie i podanie właściwej grupy taryfowej, która jest wskazana w umowach kompleksowych lub dystrybucyjnych i jest zgodna z aktualną Taryfą OSD. Nie udzielenie ww. informacji uniemożliwi skalkulowanie oferty."

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że wskazane grupy taryfowe określone jako RSC 11, według kryteriów kwalifikowania do grup taryfowych dla odbiorców na 2014 rok to grupa taryfowa R (przeznaczona dla odbiorców przyłączonych do sieci niezależnie od napięcia znamionowego sieci, których instalacje za zgodą Operatora nie są wyposażone w układy pomiarowo - rozliczeniowe, celem zasilania w szczególności silników syren alarmowych.

**Pytanie 9** ".Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?"

**Odpowiedź:**

Obecnie mamy podpisane umowy osobno na sprzedaż i osobno na dystrybucję. Zmiana sprzedawcy nie jest przeprowadzana po raz pierwszy.

**Pytanie 10** "Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. Umowach?"

**Odpowiedź:**

Obecnie obowiązujące umowy na sprzedaż energii elektrycznej są zawarte na czas określony do 31.12.2014

**Pytanie11** : „Proszę o podanie nazwy obecnego sprzedawcy energii elektrycznej.”

**Odpowiedź;** Informacja została zawarta w odpowiedzi na pytanie 5.

**Pytanie 12** " Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?"

**Odpowiedź:** Zgodnie z art. 86 pkt 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający na wniosek Wykonawców, którzy nie byli obecni na otwarciu ofert przekazuje informacje dotyczące kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, adresy wykonawców oraz ceny ofertowe.

**Pytanie 13.** "Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży oraz zawarciem nowej umowy dystrybucyjnej zgodnego z nową IRIESD Państwa OSD i wszystkich innych niezbędnych dokumentów (NIP, REGON, umocowanie osoby podpisującej)?"

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający udzieli pełnomocnictwa .

**Pytanie 14.** "Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?"

**Odpowiedź :** informacja została zawarta w odpowiedzi na pytanie 1.

**Pytanie: 15.** " Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy między innymi: numer licznika, numer ewidencyjny lub numer PPE, numer aktualnie obowiązującej umowy, data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy, nazwa dotychczasowego Sprzedawcy, a także pozostałe dokumenty rejestrowe i stosowne umocowania? "

**Odpowiedź:** Część danych zawarta jest w załącznikach nr 1 i 2 a pozostałe informacje niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy zostaną udostępnione przez Zamawiającego.


**Pytanie 16.** " Bardzo proszę o następujące zmiany w projekcie umowy:

- a) W par. 2 ust. 2.4) proszę o zmianę w zapisie. Wskazany raport może zostać przesłany ale po wystawieniu ostatniej faktury, oddzielną korespondencją. Faktury generowane są automatycznie i nie ma możliwości dodawania do nich żadnych dodatkowych dokumentów. Raport w zakresie oczekiwanym przez Państwa jest możliwy do sporządzenia, pozostaje tylko kwestia Przesłania z Państwa strony wniosku o jego sporządzenie takiego raportu (np. krótko po zakończeniu umowy) w terminie umożliwiającym realizację wniosku Klienta (np. 14 dni od daty otrzymania wniosku)
- b) W par. 12 ust. 1 proszę o dopisanie: „z wyłączeniem zmian spowodowanych ustawową zmianą stawki podatku VAT i podatku akcyzowego”. Zmiany w tym zakresie powinny następować z dniem wejścia w życie odpowiednich przepisów.
- c) W par. 9 ust. 1 proszę również o dopisanie: „ oraz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”. Jest to jeden z wymogów wskazanych w IRIESD niezbędny aby rozpoczęcie sprzedaży mogło nastąpić, a który Państwo pominęli."

**Odpowiedź: ad. pkt 16 a.** Zamawiający nie wyraża zgody.

**ad. pkt 16 b.** Możliwość zmian spowodowanych zmianą stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego jest uwzględniona w § 12 ust 3 umowy.

**ad. pkt 16 c .** Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w §9 ust 1 umowy : " oraz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy."

mgr inż. Waldemar Górecki  
Kierownik Wydziału  
  
mgr inż. Waldemar Górecki